

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Investeringselskabet af 7. april 1972 ApS

Schlegels Alle 11, 4. tv., 1807 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 15 23 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Bjørn Allentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 7. april 1972 ApS Schlegels Alle 11, 4. tv. 1807 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 15 23 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Allentoft Ivan Allentoft
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresser	OnRobot A/S, Odense GreenUP IV Invest ApS, København Weply A/S, København Luxreaders ApS, København SVÖM ApS, København Insurance Business Applications A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -534.632 mod -2.066.931 sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring og vil træde tilage for tredje parts gæld og alle fordringer mod selskabet, som selskabet til enhver tid måtte have. Tilbagetrædelseserklæringen er limiteret til kr. 4.000.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-27.937	-32.250
Andre finansielle indtægter	121.876	40.011
Nedskrivning af finansielle aktiver	-146.704	-1.714.095
2 Øvrige finansielle omkostninger	-481.867	-360.597
Resultat før skat	-534.632	-2.066.931
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-534.632	-2.066.931
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-534.632	-2.066.931
Disponeret i alt	-534.632	-2.066.931

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.875.769	3.766.822
Andre tilgodehavender	2.746.057	820.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.621.826</u>	<u>4.586.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.621.826</u>	<u>4.586.822</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	60.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>60.000</u>	<u>20.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.926	31.510
Værdipapirer i alt	<u>26.926</u>	<u>31.510</u>
Likvide beholdninger	38.401	28.953
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.327</u>	<u>80.463</u>
Aktiver i alt	<u>6.747.153</u>	<u>4.667.285</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-3.392.343</u>	<u>-2.857.711</u>
	Egenkapital i alt	<u>-3.352.343</u>	<u>-2.817.711</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>10.074.496</u>	<u>7.459.996</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.074.496</u>	<u>7.459.996</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.099.496</u>	<u>7.484.996</u>
	Passiver i alt	<u>6.747.153</u>	<u>4.667.285</u>
1	Tilbagetrædelseserklæring		
4	Oplysninger om dagsværdi		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-790.780	-750.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.066.931	-2.066.931
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-2.857.711	-2.817.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	-534.632	-534.632
	40.000	-3.392.343	-3.352.343

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Tilbagetrædelseserklæring		
Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring og vil træde tilgode for tredje parts gæld og alle fordringer mod selskabet, som selskabet til enhver tid måtte have. Tilbagetrædelseserklæringen er limiteret til kr. 4.000.000.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>481.867</u>	<u>360.597</u>
	<u>481.867</u>	<u>360.597</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	10.074.496	7.459.996
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>10.074.496</u>	<u>7.459.996</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>26.926</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-17.366</u>